
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

78/2024

09/09/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/09/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
78/2024

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão,
assessoria e execução de saúde ocupacional e segurança do trabalho, tendo em vista
atender às necessidades de todo o quadro de servidores do Município de Luzerna/SC,
conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência, que faz
parte integrante da presente Dispensa. O processo digital pode ser acompanhado na
íntegra pelo endereço: https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/f23c1fc5-fc93-4bd2-
8629-7096fd90d25e

Participante: BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SEGURANCA, HIGIENE E MEDICINA DO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE GESTÃO, ASSESSORIA E EXECUÇÃO DE SAÚDE

OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO - Contratação de
empresa especializada para prestação de Serviços de Gestão de
Saúde e Segurança do Trabalho, destinados aos servidores do
Município de Luzerna/SC, conforme Termo de Referência.

12,000 Mês 2.499,00 29.988,00

Total do Participante: 29.988,00

Total Geral: 29.988,00

Benefícios a pessoal e estagiário - Secretaria de
Administração e Finanças

03.001.04.122.0300.2301.3.3.90.00.00 R$ 29.988,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/09/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 17/09/2024, às 13:28:14. Protocolo: 8bac84a7-4c58-41fa-a0f0-045be9125333


		2024-09-17T14:01:35-0300
	JULIANO SCHNEIDER:00511300921




